



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.02.01 - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.950.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					2.402.404.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					2.402.404.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					50.770.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					42.280.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Rakor DMP					3.400.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Perlengkapan Peserta		34	set	100.000	3.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Sosialisasi DMP					17.850.000
5.1.2.1.1.24.01.02.01	Blocknote		510	Buah	5.000	2.550.000
5.1.2.1.1.24.01.02.02	Ballpoint		510	buah	15.000	7.650.000
5.1.2.1.1.24.01.02.03	Stopmap / Snelechter bahan plastik		510	buah	15.000	7.650.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Monev DMP					15.000.000
5.1.2.1.1.24.01.03.01	Perlengkapan Peserta		150	set	100.000	15.000.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Administrasi DMP					6.030.000
5.1.2.1.1.24.01.04.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		35	rim	57.000	1.995.000
5.1.2.1.1.24.01.04.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		25	rim	49.000	1.225.000
5.1.2.1.1.24.01.04.03	Ordner		10	buah	35.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.04.04	Amplop Besar		10	dos	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.04.05	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		6	unit	110.000	660.000
5.1.2.1.1.24.01.04.06	Toner Printer Laserjet		2	buah	750.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.01.04.07	Amplop 104 Pps		10	pak	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					8.490.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Sosialisasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					3.500.000
5.1.2.1.1.24.02.01.01	flashdisk		35	buah	100.000	3.500.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Administrasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					4.990.000
5.1.2.1.1.24.02.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.02.02.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		30	rim	49.000	1.470.000
5.1.2.1.1.24.02.02.03	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		8	unit	110.000	880.000
5.1.2.1.1.24.02.02.04	Toner Printer Laserjet		2	buah	750.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					29.904.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					23.034.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Petunjuk Pelaksanaan Kegiatan					2.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	buku panduan / juklak		40	buah	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Laporan Rakor DMP					150.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Laporan Sosialisasi DMP					5.100.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		102	Buah	50.000	5.100.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Laporan Monev DMP					900.000
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		18	Buah	50.000	900.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Laporan Rapat Sinergi Program dengan OPD Terkait					300.000
5.1.2.1.1.26.01.05.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		6	Buah	50.000	300.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Laporan Akhir Tahun					375.000
5.1.2.1.1.26.01.06.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	75.000	375.000
5.1.2.1.1.26.01.07	Dokumen Kontrak					1.350.000
5.1.2.1.1.26.01.07.01	Cetak dokumen kontrak pengadaan barang/jasa		9	buku	150.000	1.350.000
5.1.2.1.1.26.01.08	Fotocopy/Penggandaan					12.859.000
5.1.2.1.1.26.01.08.01	Penggandaan/Fotocopy		51436	lembar	250	12.859.000
5.1.2.1.1.26.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					6.870.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Petunjuk/Panduan Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					2.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	buku panduan / juklak		40	buah	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Laporan Sosialisasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					150.000
5.1.2.1.1.26.02.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.26.02.03	Laporan Launching/Expose Buku SKPG dan/atau FSVA					150.000
5.1.2.1.1.26.02.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.26.02.04	Buku SKPG dan/atau FSVA					1.500.000
5.1.2.1.1.26.02.04.01	Cetak Buku		10	set	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.02.05	Fotocopy/Penggandaan					3.070.000
5.1.2.1.1.26.02.05.01	Fotocopy		12280	lembar	250	3.070.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					2.246.350.000
5.1.2.1.1.39.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Fasilitas Penanganan Kerawanan Pangan ***					2.246.350.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Fasilitasi Stimulan DMP kepada Kelompok Afinitas					1.900.600.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Kambing Jawa Randu Betina		528	ekor	2.200.000	1.161.600.000
5.1.2.1.1.39.01.01.02	Kambing Jawa Randu Jantan		72	ekor	2.500.000	180.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.03	Domba Betina		220	ekor	2.200.000	484.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.04	Domba Jantan		30	ekor	2.500.000	75.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02	Edukasi Penanganan Stunting pada Kabupaten Stunting					202.500.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01	Paket 1					97.500.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01.01	Telur ayam		1500	Kg	35.000	52.500.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01.02	Beras Fortivit					45.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.39.01.02.01	Jasa Lainnya		2250	Paket	20.000	45.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.02	Paket 2					105.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.02.01	Daging ayam		1500	kg	40.000	60.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.02.02	Beras Fortivit					45.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.02.02.01	Jasa Lainnya		2250	Paket	20.000	45.000.000
5.1.2.1.1.39.01.03	Penanganan Rawan Pangan Prioritas 1 melalui Posyandu					143.250.000
5.1.2.1.1.39.01.03.01	Telur ayam		1950	Kg	35.000	68.250.000
5.1.2.1.1.39.01.03.02	produk olahan susu		15000	buah	5.000	75.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					75.380.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					61.480.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Rakor DMP					2.120.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		40	Orang/Kali	15.000	600.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		40	Orang/Kali	38.000	1.520.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Sosialisasi DMP					45.050.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		850	Orang/Kali	15.000	12.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02.02	Makan/Nasi Dos		850	Orang/Kali	38.000	32.300.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Monev DMP					9.540.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		180	Orang/Kali	15.000	2.700.000
5.1.2.1.1.52.01.03.02	Makan/Nasi Dos		180	Orang/Kali	38.000	6.840.000
5.1.2.1.1.52.01.04	Rapat Tim Teknis Pengadaan					1.590.000
5.1.2.1.1.52.01.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.01.04.02	Makan/Nasi Dos		30	Orang/Kali	38.000	1.140.000
5.1.2.1.1.52.01.05	Rapat Sinergi Program dengan OPD Terkait					3.180.000
5.1.2.1.1.52.01.05.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.1.52.01.05.02	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	38.000	2.280.000
5.1.2.1.1.52.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					13.900.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Rakor Tim Penyusun Peta SKPG dan/atau FSVA					2.385.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		45	Orang/Kali	15.000	675.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Makan/Nasi Dos		45	Orang/Kali	38.000	1.710.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Sosialisasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					8.865.000
5.1.2.1.1.52.02.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (45 orang x 3 kali)		135	Orang/Kali	15.000	2.025.000
5.1.2.1.1.52.02.02.02	Makan/Nasi Dos		180	Orang/Kali	38.000	6.840.000
5.1.2.1.1.52.02.03	Launching/Expose Buku SKPG dan/atau FSVA					2.650.000
5.1.2.1.1.52.02.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.02.03.02	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					276.246.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					272.700.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					82.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					69.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Rakor DMP					3.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Sosialisasi DMP					66.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Narasumber Kabupaten					51.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		102	OJ	500.000	51.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.02	Narasumber Provinsi					15.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		15	OJ	1.000.000	15.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					13.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Sosialisasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					10.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Launching/Expose Buku SKPG dan/atau FSVA					3.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					180.000.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					180.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Tenaga Teknis Bidang Ketersediaan dan Kerawanan Pangan					78.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.250.000	78.000.000
5.1.2.2.1.23.01.02	Tenaga Teknis Kabupaten/Kota					102.000.000
5.1.2.2.1.23.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		340	OB	300.000	102.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					10.700.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					10.200.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Sosialisasi DMP					10.200.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Dekorasi		34	unit	300.000	10.200.000
5.1.2.2.1.55.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					500.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Sosialisasi Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA					500.000
5.1.2.2.1.55.02.01.01	Dekorasi		1	unit	500.000	500.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					3.546.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.120.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					3.120.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jaminan Kesehatan Tenaga Teknis Non ASN					3.120.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	130.000	3.120.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					192.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					192.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Tenaga Teknis Non ASN					192.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	8.000	192.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					234.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					234.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jaminan Kematian bagi Tenaga Teknis Non ASN					234.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	9.750	234.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					271.350.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					271.350.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					220.350.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					208.110.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					191.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		275	OH	370.000	101.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	90.000.000	90.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					16.360.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Peta SKPG dan atau FSVA - Penyusunan Peta SKPG dan/atau FSVA ***					12.240.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Luar Daerah					12.240.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	8.000.000	8.000.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					51.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah desa mandiri pangan yang difasilitasi - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan ***					51.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Peserta Sosialisasi DMP					51.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		510	OH	100.000	51.000.000
Jumlah						2.950.000.000

Semarang, 30 Desember 2022
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan